1、2022 年 8 月 25 日，公司召开第三届董事会第二次会议、第三届监事会第二次会议审议通过了《关于回购注销部

分限制性股票及调整回购价格的议案》《关于向激励对象授予预留限制性股票及调整授予价格的议案》《关于变更注册

资本及修订〈公司章程〉的议案》等议案，同意根据公司《激励计划》以 30.86 元/股的价格回购注销已离职激励对象总

计 30,100 股限制性股票，并同意将该议案提交公司股东大会审议。公司独立董事对此发表了同意的独立意见，律师出具

了法律意见书。

2、2022 年 9 月 14 日，公司召开 2022 年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回

购价格的议案》和《关于变更注册资本及修订〈公司章程〉的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

1、2022 年 9 月，公司向符合条件的 5 名激励对象授予的 2021 年限制性股票激励计划预留的 4.22 万股限制性股票在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。

2、2022 年 12 月，公司回购注销 2021 年限制性股票激励计划中 4 名激励对象已获授但尚未解除限售的 30,100 股限

制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

公司在报告期内向符合条件的 5 名激励对象授予了 2021 年限制性股票激励计划预留的 4.22 万股限制性股票，预留

限制性股票授予日为 2022 年 8 月 26 日。报告期内，公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象中 4 人名激励

对象因个人原因离职，根据公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会按照相关规定对以上人员已获授但尚未

解除限售的 3.01 万股限制性股票进行回购注销。以上授予及注销完成后，公司注册资本由 86,630,336 股变更为

86,642,436 股。股份变动对公司 2022 年基本每股收益、稀释每股收益及归属于公司普通股股东的每股净资产影响如下：

财务指标 时间 股份变动前 股份变动后

基本每股收益(元/股) 2022 年 1-12 月 1.20 1.20

稀释每股收益(元/股) 2022 年 1-12 月 1.18 1.18

归属于普通股股东的每股净资产 (元/股) 2022 年 1-12 月 12.25 12.24

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

深圳前海新希望创富一号投

资合伙企业（有限合伙）
5,703,947 0 5,703,947 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

诸暨上德合味投资合伙企业

（有限合伙）
3,515,000 0 3,515,000 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

共青城凯立投资管理合伙企

业（有限合伙）
3,468,000 0 3,468,000 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

宿迁涵邦投资管理有限公司 3,273,033 0 3,273,033 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

深圳网聚投资有限责任公司 3,273,033 0 3,273,033 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

郑州千味央厨食品股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

魏秀岩 867,000 0 867,000 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

翁蕾 833,333 0 833,333 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

赵建光 790,000 0 790,000 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

北京建元时代投资管理中心

（有限合伙）
500,000 0 500,000 0 首发前限售股 2022 年 9 月 6 日

其他限售股东 43,128,090 42,200 1,749,990
41,420,

300

首发前限售股/

股权激励/高管

锁定股

首发前限售股解

除限售日期为

2022 年 9 月 6 日

/高管锁定股解

除限售日期 2022

年 5 月 16 日、

2022 年 6 月 27

日/2021 年限制

性股票激励计划

预留部分授予的

股份分别于 2024

年 9 月 14 日、

2025 年 9 月 14

日解除限售，具

体解锁比例依据

公司层面业绩考

核结果和激励对

象个人绩效考核

结果确定。

合计 65,351,436 42,200 23,973,336
41,420,

300
-- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日

期

发行价格

（或利率）

发行数

量
上市日期

获准上市

交易数量

交易终

止日期
披露索引

披露

日期

股票类

2021 年限

制性股票

激励计划

预留部分

2022

年 09

月 14

日

30.86 42,200

2022 年

09 月 19

日

42,200

详见公司在巨潮咨询网

（http://www.cnifo.com